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FLAXES FNK-6005G CAT6 50CM 23AWG NETWORK
KABLO

FLAXES FNK-601S CAT6 PATCH KABLO 1 METRE

FLAXES FNK-601G CAT6 PATCH KABLO 1 METRE
23AWG

FLAXES FNK-602G CAT6 PATCH KABLO 2 METRE 23
AWG

FLAXES FNK-6003K CAT6 30CM 23AWG KIRMIZI
NETWORK KABLO

FLAXES FNK-605G CAT6 PATCH KABLO 5 METRE
23AWG

UNITEK USB-A TO USB-B YAZICI KABLO 2MT (Y-
C4001GBK)

UNITEK USB-A(M) TO USB-A(F) UZATMA KABLO
1.5MT (Y-C449GBK)

FLAXES FNK-610G CAT6 PATCH KABLO 10 METRE
23AWG

FLAXES FNK-6003G CAT6 30CM 23AWG NETWORK
KABLO

UNITEK CAT6 PATCH KABLO 2MT FLAT 1GBPS,
SIYAH (C1810GBK)

UNITEK USB-A TO USB-B YAZICI KABLO 3MT (Y-
C420GBK)

Marka

Flaxes

Flaxes

Flaxes

Flaxes

Flaxes

Flaxes

Unitek

Unitek

Flaxes

Flaxes

Unitek

Unitek

Stok
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10+

10+
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10+

10+
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10+

10+
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1,26
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FLAXES FNK-615G CAT6 PATCH KABLO 15 METRE
23AWG

QPORT Q-HDMI33 3 METRE 2.0V 4K ALTIN UCLU
ORGULU KABLO

UNITEK CAT6 PATCH KABLO 3MT FLAT 1GBPS,
SIYAH (C1811GBK)

UNITEK CAT7 PATCH KABLO 2MT FLAT 10GBPS
(C1897BK-2M)

UNITEK CAT7 PATCH KABLO 1MT FLAT 10GBPS
(C1897BK-1M)

UNITEK HDMI2.0 KABLO 1.5MT 4K&60Hz
(C11079BK-1.5M)

DIGITUS DK-1617-050 CAT6 PATCH KABLO 5M GRI

QPORT Q-HDMI151 1.5 METRE 2.0V 4K ALTIN
UCLU ORGULU KABLO

FLAXES FNK-620G CAT6 PATCH KABLO 20METRE
23AWG

FLAXES FNK-615S 15MT CAT6 (PATCH) NETWORK
KABLOSU

UNITEK CAT6 PATCH KABLO 5MT FLAT 1GBPS,
SIYAH (C1812GBK)

UNITEK CAT7 PATCH KABLO 3MT FLAT 10GBPS
(C1897BK-3M)

UNITEK HDMI2.0 KABLO 3MT 4K&60Hz (C11079BK-
3M)

UNITEK CAT7 PATCH KABLO 5MT FLAT 10GBPS
(C1897BK-5M)

Flaxes

Qport

Unitek

Unitek

Unitek

Unitek

Digitus

Qport

Flaxes

Flaxes

Unitek

Unitek

Unitek

Unitek

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

4,46

5,14

5,14

5,14

5,14

5,14

5,14

5,25

5,25

5,78

6,19

6,19

6,30

7,25
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UNITEK DISPLAYPORT 1.2 KABLO 1.5MT 4K&60Hz
(Y-C607BK)

FLAXES FNK-620S 20MT CAT6 (PATCH) NETWORK
KABLOSU

UNITEK CAT6 PATCH KABLO 1GMT FLAT 1GBPS,
SIYAH (C1813GBK)

UNITEK HDMI2.0 KABLO 5MT 4K&60Hz (C11079BK-
5M)

UNITEK HDMI2.1 KABLO 1MT 8K&6OHz
(C11086GY01-1M)

UNITEK DISPLAYPORT 1.2 KABLO 3MT 4K&60Hz (Y-
C609BK)

UNITEK MINI DISPLAYPORT TO DISPLAYPORT
KABLO 2MT 4K&60Hz (Y-C611BK)

UNITEK DISPLAYPORT 1.4 KABLO 1MT 8K&60Hz
(C1624BK-1M)

QPORT Q-PR10 USB 2.0 10 METRE PRINTER
KABLOSU

UNITEK CAT6 PATCH KABLO 15MT FLAT 1GBPS,
SIYAH (C1814GBK)

UNITEK CAT7 PATCH KABLO 1GMT FLAT 10GBPS
(C1897BK-16M)

UNITEK MINI DISPLAYPORT TO DISPLAYPORT
KABLO 3MT 4K&60Hz (Y-C612BK)

UNITEK HDMI2.1 KABLO 1.5MT 8K&60Hz
(C11086GY01-1.5M)

QPORT Q-HDMI103 10 METRE 2.0V 4K ALTIN UCLU
ORGULU KABLO

Unitek

Flaxes

Unitek

Unitek

Unitek

Unitek

Unitek

Unitek

Qport

Unitek

Unitek

Unitek

Unitek

Qport

10+

5+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

7,25

7,35

8,29

8,40

9,45

10,39
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12,50
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13,54
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15,75
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UNITEK CAT7 PATCH KABLO 15MT FLAT 10GBPS
(C1897BK-15M)

UNITEK DISPLAYPORT 1.4 KABLO 2MT 8K&60Hz
(C1624BK-2M)

UNITEK HDMI2.1 KABLO 2MT 8K&60Hz
(C11086GY01-2M)

UNITEK DISPLAYPORT 2.1 %100 BAKIR 1MT
16K&60Hz (C1626GYO1-1M)

UNITEK CAT6 PATCH KABLO 20MT FLAT 1GBPS,
SIYAH (C1815GBK)

UNITEK HDMI2.1 KABLO 3MT 8K&60Hz
(C11086GY01-3M)

UNITEK CAT7 PATCH KABLO 20MT FLAT 10GBPS
(C1897BK-20M)

UNITEK DISPLAY PORT 2.1 %100 BAKIR 2MT
16K&60Hz (C1626GYO1-2M)

UNITEK DISPLAY PORT 2.1 %100 BAKIR 1.5MT
16K&60Hz (C1626GY01-1.5M)

UNITEK HDMI2.1 KABLO 5MT 8K&60Hz
(C11086GY01-5M)

UNITEK DISPLAY PORT 2.1 %100 BAKIR 3MT
16K&60Hz (C1626GYO1-3M)

FRISBY FR-CAT5E09 NETWORK KABLO 305 METRE

HIPER CAT6 UTP 305mt 23AWG KABLO

UNITEK USB3.0 UZATMA KABLOSU 10MT PREMIUM
CHIPSET (Y-3005)

Unitek

Unitek

Unitek

Unitek

Unitek

Unitek

Unitek

Unitek

Unitek

Unitek

Unitek

Frisby

Hiper

Unitek

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+
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10+

5+

10+

5+

16,69

16,80

16,80

17,85
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FRISBY FNW-CAT525 CAT5 DIS ORTAM KABLOSU
305 METRE

FRISBY FR-CAT601 UTP 23 AWG NETWORK KABLO
305 METRE

QPORT Q-CAT6Y 305 METRE 23AWG GRI CAT6 UTP
PE KABLO

FRISBY FNW-CAT624 CAT6 UTP DIS ORTAM
KABLOSU 305 METRE

QPORT Q-CATO02 23AWG 500M MAKARALI OUTDOOR
SIYAH KABLO

QPORT Q-CATO2RHF LSZH 500M 23AWG MAKARALI
HALOGEN FREE KABLO

QPORT Q-CATO11l 23AWG 500 METRE CAT6 UTP PE
OUTDOOR KABLO

DAHUA DH-PFM920-6UN UTP DIS ORTAM CAT6
BAKIR KABLO (PE)

DAHUA PFM920I-6UN-C UTP CAT6 305M BAKIR
KABLO

QPORT Q-CATO7 500M CAT7 LSOH S/FTP FULL
BAKIR 23AWG SIYAH HALOGEN FREE KABLO

FRISBY FA-C6724Y CAT6 PATCH KABLO SARI 30CM

FRISBY FA-C6720G CAT6 PATCH KABLO GRI 30CM

FRISBY FA-C6734R CAT6 PATCH KABLO KIRMIZI 1
METRE

FRISBY FA-C6EO1 CAT6 PATCH KABLO MAVI 1
METRE

Frisby

Frisby

Qport

Frisby

Qport

Qport

Qport

Dahua

Dahua

Qport

Frisby

Frisby

Frisby

Frisby

10+

5+

5+

10+

10+

10+

10+

10+

56,70 USD

69,30 USD

72,45 USD

74,55 USD

105,00
usb

120,75
usb

131,25
usb

157,50
usb

162,75
usb

367,50

usb

0,68 USD

0,68 USD

0,81 USD

0,81 USD
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FRISBY FA-C6732G CAT6 PATCH KABLO YESIL 1
METRE

FRISBY FA-C6730Y CAT6 PATCH KABLO SARI 1
METRE

DIGITUS DK-1617-0025/BL CAT6 PATCH KABLO
SIYAH 0,25 METRE

FRISBY FA-C6736G CAT6 PATCH KABLO GRI 1
METRE

FRISBY FA-C6710R CAT6 PATCH KABLO KIRMIZI
60 CM

DIGITUS DK-1617-005/BL LSZH CAT6 PATCH
KABLO SIYAH 0,50M

FRISBY FA-C6E02 CAT6 PATCH KABLO MAVI 2
METRE

FRISBY FA-C6722B CAT6 PATCH KABLO 30CM MAVI

DIGITUS DK-1617-010/Y CAT6 PATCH KABLO 1M
SARI

DIGITUS DK-1617-010/G LSZH CAT6 PATCH KABLO
1M YESIL

FRISBY FA-C6E03 CAT6 UTP PATCH KABLO MAVI 3
METRE

FRISBY FA-C6E05 CAT6 PATCH KABLO MAVI 5
METRE

DIGITUS DK-1617-020/BL UTP CAT6 PATCH KABLO
SIYAH 2 METRE

FLAXES FNK-603G CAT6 PATCH KABLO 3 METRE
23AWG

Frisby

Frisby

Digitus

Frisby

Frisby

Digitus

Frisby

Frisby

Digitus

Digitus

Frisby

Frisby

Digitus

Flaxes

0,81

0,81

0,84

0,84

0,84

0,89

0,89

1,05

1,19

1,19

1,31

1,89

1,89

2,63
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UNITEK CAT6 PATCH KABLO 1MT FLAT 1GBPS,
SIYAH (C1809GBK)

DIGITUS DK-1617-030 PATCH KABLO CAT6 3MT

FRISBY FA-C6E10 CAT6 PATCH KABLO MAVI 10
METRE

UNITEK DISPLAYPORT 1.2 KABLO 2MT 4K&60Hz (Y-
C608BK)

DIGITUS DK-1617-100 PATCH KABLO CAT6 GRI 10
METRE

FRISBY FA-KT4511 RJ45 + RJ11 KABLO TEST
CiHAZI

FRISBY FA-C6E15 CAT6 PATCH KABLO 15METRE

UNITEK HDMI2.0 KABLO 1OMT 4K&60Hz (C11079BK-
10M)

UNITEK HDMI2.0 KABLO 15MT 4K&60Hz (C11079BK-
15M)

UNITEK HDMI2.0 KABLO 20MT 4K&60Hz (C11079BK-
20M)

QPORT Q-CAT6M UTP 305M UTP 23AWG MAVI
NETWORK KABLO

QPORT Q-CAT6 305M UTP 23AWG 0,57MM GRI
NETWORK AG KABLOSU

FRISBY FNW-CAT622 CAT6 UTP KABLO 305 METRE

QPORT Q-CATFLASH 500M LSZH CAT6 OUTDOOR
KABLO

Unitek

Digitus

Frisby

Unitek

Digitus

Frisby

Frisby

Unitek

Unitek

Unitek

Qport

Qport

Frisby

Qport

3,04

3,04

3,46

7,25

7,35

7,35

8,40

17,85

35,70

40,95

54,60

57,75

61,95

157,

usb

usDb

usD

usD

usD

usD

usDb

usb

usb

usb

usb

usb

usb
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FRISBY FNW-CAT632 CAT6 UTP LSZH 23 AWG SAF
BAKIR KABLO

HIKVISION DS-1LN6U-G CAT6 UTP LSZH 305M
BAKIR KABLO

Frisby

Hikvision

0

157,50
usb

178,50
usb



